
Anexa nr. VIII/1  
Elemente de identificare  
ale pl titorului de tax hotelier

    
Str. _____________________Nr. ______  Înregistrat  sub nr. ______ din ______/200__ 
Localitatea  ________________________   la compartimentul de specialitate al autorit ii 
Jude ul ___________________________

  
publice locale din raza teritorial  a localitatii 

Nr. de înregistrare fiscal _____________  Func ionarul   
public: s.s ____________________________   

Declara ie  decont de impunere  
Pentru v rsarea sumelor încasate ca tax hotelier

  

potrivit Ordonan ei Guvernului nr. 36/2002 privind impozitele i taxele locale, republicat

   

S.C. _______________________________________ reprezentat  prin: Nume ____________________________ Prenume 
_______________________ identificat prin actul de identitate seria _______ nr. _______________, codul numeric personal 
______________________________, declar c  taxa hoteliera încasat în luna ______________________, a fost în sum  de 
____________________________________________________________________________________________.lei i s-a 
v rsat la bugetul local cu dispozi ia de plat  nr. ____________________ din data de _______________/200___ în contul nr. 
___________________________________________________________________________________________________ . 

Taxa s-a determinat pe baza cotei de  _____ % stabilit prin Hot rârea Consiliului Local nr. ___________ /200___ la 
tarifele de cazare practicate i num rul zilelor de cazare, sau la tariful practicat pentru o noapte de cazare.  
Sub sanc iunile aplicate faptei de fals în acte publice, declar c datele din aceast declara ie sunt corecte i complete.  
_________________________________ 
(data întocmirii declara iei)   

Director  Contabil sef    


